4
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
Дружненского сельского поселения Белореченского района
  15 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
21 мая 2015 года                                                                                              № 45
поселок Дружный
Краснодарского края
 О внесении изменений в решение Совета

 Дружненского сельского поселения Белореченского района

 от 18 декабря 2014 года № 25 «О бюджете Дружненского
 сельского поселения Белореченского района на 2015 год»
В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 18 декабря 2014 года № 25 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2015 год» следующие изменения:

1.1. Произвести передвижение бюджетных ассигнований.

Уменьшить бюджетные ассигнования в общей сумме 22 000,0 рублей:

- по коду раздела 01, подраздела 13 «Другие общегосударственные вопросы», коду целевой статьи 56 0 1011 «Управление муниципальным имуществом, связанное с оценкой недвижимости, признанием прав и регулированием отношений в сфере собственности», 500 коду вида расходов в сумме  20 000,0 рублей;

- по коду раздела 04, подраздела 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», коду целевой статьи 51 6 1024 «Мероприятия по землеустройству и землепользованию», 200 коду вида расходов в сумме 2 000,0 рублей.
Увеличить бюджетные ассигнования в общей сумме 22 000,0 рублей:

- по коду раздела 01, подраздела 13 «Другие общегосударственные вопросы», коду целевой статьи 56 0 2501 «Расходы на передачу полномочий из поселений», 500 коду вида расходов в сумме  20 000,0 рублей на осуществление передачи полномочий;

- по коду раздела 04, подраздела 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», коду целевой статьи 56 0 2501 «Расходы на передачу полномочий из поселений», 500 коду вида расходов в сумме 2 000,0 рублей на осуществление передачи полномочий согласно решения Совета Дружненского сельского поселения от 16 апреля 2015 года № 43 «О согласовании соглашения между администрацией муниципального образования Белореченский район и администрацией Дружненского сельского поселения Белореченского района о передаче администрации муниципального образования Белореченский район части полномочий».

2. Внести соответствующие изменения в приложения №  5, 6 к решению Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 18 декабря 2014 года № 25 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2015 год», изложив их в новой редакции (приложение № 1, 2).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дружненского сельского
поселения Белореченского района                                                     А.Н. Шипко
Председатель Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                      А.В.Дубинин

F/25.05.2015/реш. №45  21.05.2015 - ИЗМ. бюдж.doc